
 
 

UCHWAŁA NR XIX/205/2025 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXIII/303/2012 Rady Miasta Zakopane z 01.03.2012 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek z tytułu najmu-dzierżawy gruntów, stanowiących własność Gminy 

Miasto Zakopane, obowiązujących od 01.05.2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.),  RADA MIASTA ZAKOPANE uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XXIII/303/2012 Rady Miasta Zakopane z 01.03.2012 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek z tytułu najmu-dzierżawy gruntów, stanowiących własność Gminy Miasto Zakopane, 
obowiązujących od 01.05.2012 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5555


	UCHWAŁA NR XIX/205/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-02T13:07:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




